ПРОТОКОЛ № _2__ от _11.12.2024___

Присутствовало: 6 человек, члены Совета.

Приглашенные: 2 человека – Колесова С.В., кухонный рабочий, Лабонина Е.П., помощник

воспитателя.

Председатель Совета: Балуева Т. П.

Секретарь: Григорьева О.В., медицинская сестра по массажу.

Повестка дня

1. Контроль организации питания в группах № 5 (средняя) и № 10 (подготовительная).

2. Состояние материально-технической базы пищеблока

Слушали:

1. Старший воспитатель Крюкова А.В.  рассказала о результатах оперативного контроля. Режим

питания соблюдается. Маркировка мебели соответствует росту детей. Дети средней группы

охотно рассказывают взрослому, как правильно должен быть сервирован стол, как пользоваться

салфетками, благодарить. В подготовительной группе организовано дежурство по столовой.

Помощник воспитателя Лабонина Е.П. рассказала, как организовано дежурство в

подготовительной группе.

2. Кухонный рабочий Колесова С.В. отметила, что с поступлением нового оборудования

(картофелечистка, пароконвектомат) труд работников пищеблока стал легче и продуктивнее.

Постановили:

1. Педагогам групп продолжить работу по направлению.

2. Старшему воспитателю продолжать осуществлять оперативный контроль по направлению

во всех группах ДОУ.

3. Работникам пищеблока следить за чистотой и грамотным использованием оборудования, в

случае поломок и неисправностей незамедлительно сообщать заведующему хозяйством.

Председатель Совета:            _______________ Балуева Т. П., заведующий

Члены Совета:    _______________ Крюкова А.В., старший воспитатель

________________Долгая Р.С., кладовщик

________________Григорьева О. В., медицинская сестра по массажу

________________Кулыгина Е.С., воспитатель, родитель

несовершеннолетнего обучающегося

_______________ Соловьева Е.Г., заведующий хозяйством,

ответственный за организацию питания

		2024-12-11T15:43:09+0300
	Заведующий Балуева Татьяна Павловна